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Producent: HENGST FILTER
 Kod produktu: H481WK
 Jednostka: szt.

  
 Cena: 44 zł z VAT/szt.
 Cena i dostępność może ulec zmianie
 Sprawdź aktualną cenę online »
 

 
Specyfikacja części

Filtr paliwa HENGST FILTER H481WK (H481WK), firmy HENGST FILTER

Informacje
Rodzaj filtra: Filtr przewodowy Średnica zewnętrzna [mm]: 61

Wysokość [mm]: 143
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Sprawdź opinie o części innych klientów
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Peugeot

308 SW I (4E_, 4H_) , 206 SW (2E/K) , 206 SW (2E/K) , 206 Van , 208 I (CA_, CC_) , 208 I (CA_, CC_) , 106 I (1A, 1C) , 106 I (1A, 1C) , 106 I (1A, 1C) ,
106 I (1A, 1C) , 106 II (1A_, 1C_) , 106 II (1A_, 1C_) , 106 II (1A_, 1C_) , 106 II (1A_, 1C_) , 208 I (CA_, CC_) , 208 I (CA_, CC_) , 208 I (CA_, CC_) , 208
I (CA_, CC_) , 306 liftback (7A, 7C, N3, N5) , 306 liftback (7A, 7C, N3, N5) , 306 liftback (7A, 7C, N3, N5) , 306 liftback (7A, 7C, N3, N5) , 306
kabriolet (7D, N3, N5) , 306 kabriolet (7D, N3, N5) , 306 kabriolet (7D, N3, N5) , 306 kabriolet (7D, N3, N5) , 306 (7B, N3, N5) , 306 (7B, N3, N5) ,
306 (7B, N3, N5) , 306 (7B, N3, N5) , 306 (7B, N3, N5) , 306 (7B, N3, N5) , 306 (7B, N3, N5) , 806 (221) , 806 (221) , 405 II Break (4E) , 405 II
Break (4E) , 406 (8B) , 406 (8B) , 406 (8B) , 406 (8B) , 406 (8B) , 406 (8B) , 406 (8B) , 406 (8B) , 406 (8B) , 406 (8B) , 406 (8B) , 605 (6B) , 206
liftback (2A/C) , 206 liftback (2A/C) , 206 liftback (2A/C) , 206 liftback (2A/C) , 206 liftback (2A/C) , 206 liftback (2A/C) , 406 Break (8E/F) , 406
Break (8E/F) , 406 Break (8E/F) , 406 Break (8E/F) , 406 Break (8E/F) , 406 Break (8E/F) , 406 Break (8E/F) , 406 Break (8E/F) , 607 (9D, 9U) , 206
CC (2D) , 307 (3A/C) , 307 (3A/C) , 307 (3A/C) , 307 (3A/C) , 307 (3A/C) , 307 SW (3H) , 807 (EB_) , 307 CC (3B) , 307 CC (3B) , 407 (6D_) , 407
(6D_) , 407 (6D_) , 407 (6D_) , 407 (6D_) , 307 Break (3E) , 307 Break (3E) , 407 SW (6E_) , 407 SW (6E_) , 407 SW (6E_) , 406 Break (8E/F) , 406
coupe (8C) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 508 SW II (FC_, FJ_, F4_) , 508 SW II (FC_, FJ_, F4_) , 508 SW II (FC_, FJ_, F4_) , 308 II
(LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 II (LB_, LP_, LW_,
LH_, L3_) , 308 SW II (LC_, LJ_, LR_, LX_, L4_) , 308 SW II (LC_, LJ_, LR_, LX_, L4_) , 308 SW II (LC_, LJ_, LR_, LX_, L4_) , 308 SW II (LC_, LJ_, LR_, LX_,
L4_) , 308 SW II (LC_, LJ_, LR_, LX_, L4_) , 308 SW I (4E_, 4H_) , 308 SW I (4E_, 4H_) , 206+ (2L_, 2M_) , 206+ (2L_, 2M_) , 301 , 301 , 2008 I (CU_) ,
2008 I (CU_) , 405 II (4B) , 405 II (4B) , 407 SW (6E_) , 407 SW (6E_) , 1007 (KM_) , 407 coupe (6C_) , 207 (WA_, WC_) , 207 (WA_, WC_) , 207
(WA_, WC_) , 207 (WA_, WC_) , 207 (WA_, WC_) , 308 I (4A_, 4C_) , 308 I (4A_, 4C_) , 308 I (4A_, 4C_) , PARTNER Nadwozie pełne/minivan (5_, G_) ,
PARTNER Nadwozie pełne/minivan (5_, G_) , 308 I (4A_, 4C_) , 308 I (4A_, 4C_) , 308 I (4A_, 4C_) , 207 SW (WK_) , 207 SW (WK_) , 207 SW (WK_) ,
207 SW (WK_) , 308 SW I (4E_, 4H_) , 308 SW I (4E_, 4H_) , PARTNER Nadwozie pełne/minivan (5_, G_) , PARTNER nadwozie wielkoprzestrzenne
(MPV) (5_, G_) , PARTNER nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (5_, G_) , PARTNER nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (5_, G_) , EXPERT Skrzynia
(222) , EXPERT TEPEE (VF3X_) , EXPERT Platforma / podwozie , 308 CC (4B_) , 308 CC (4B_) , 3008 nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (0U_) ,
5008 (0U_, 0E_) , 5008 (0U_, 0E_) , 5008 (0U_, 0E_) , RCZ , 508 I (8D_) , 508 I (8D_) , 508 I (8D_) , 508 I (8D_) , PARTNER TEPEE , PARTNER TEPEE ,
PARTNER Nadwozie pełne/minivan , PARTNER ORIGIN nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (G_) , RIFTER , RIFTER , PARTNER Nadwozie
pełne/minivan (K9) , PARTNER Nadwozie pełne/minivan (K9) , 2008 II (UD_, US_, UY_, UK_) , 3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) , 3008 SUV (MC_, MR_,
MJ_, M4_) , 508 SW I (8E_) , 508 SW I (8E_) , 508 SW I (8E_) , 206 SW (2E/K) , 206 SW (2E/K) , 206 SW (2E/K) , 206 SW (2E/K) , 206 sedan , 206
sedan , 207 Nadwozie pełne / liftback (WA_, WC_) , 106 Van II Nadwozie pełne / liftback (1S_) , 208 I (CA_, CC_) , 208 I (CA_, CC_) , 208 I (CA_,
CC_) , 208 I (CA_, CC_) , 208 I (CA_, CC_) , 208 I (CA_, CC_) , 106 I (1A, 1C) , 106 I (1A, 1C) , 106 II (1A_, 1C_) , 106 II (1A_, 1C_) , 306 liftback (7A,
7C, N3, N5) , 306 liftback (7A, 7C, N3, N5) , 306 liftback (7A, 7C, N3, N5) , 306 liftback (7A, 7C, N3, N5) , 306 liftback (7A, 7C, N3, N5) , 306
liftback (7A, 7C, N3, N5) , 306 liftback (7A, 7C, N3, N5) , 306 liftback (7A, 7C, N3, N5) , 306 kabriolet (7D, N3, N5) , 306 kabriolet (7D, N3, N5) ,
306 kabriolet (7D, N3, N5) , 306 kabriolet (7D, N3, N5) , 306 kabriolet (7D, N3, N5) , 306 (7B, N3, N5) , 306 (7B, N3, N5) , 806 (221) , 806 (221) ,
806 (221) , 306 (7B, N3, N5) , 306 (7B, N3, N5) , 306 (7B, N3, N5) , 206 liftback (2A/C) , 206 liftback (2A/C) , 206 liftback (2A/C) , 206 liftback
(2A/C) , 206 liftback (2A/C) , 206 liftback (2A/C) , 405 II Break (4E) , 607 (9D, 9U) , 607 (9D, 9U) , 607 (9D, 9U) , 607 (9D, 9U) , 206 CC (2D) , 206
CC (2D) , 307 (3A/C) , 307 (3A/C) , 307 SW (3H) , 307 SW (3H) , 307 SW (3H) , 307 SW (3H) , 807 (EB_) , 307 CC (3B) , 307 CC (3B) , 407 (6D_) ,
407 (6D_) , 406 (8B) , 406 (8B) , 406 (8B) , 406 Break (8E/F) , 406 Break (8E/F) , 406 Break (8E/F) , 406 Break (8E/F) , 406 coupe (8C) , 406 coupe
(8C) , 406 coupe (8C) , 406 coupe (8C) , 406 coupe (8C) , 406 coupe (8C) , 208 II (UB_, UP_, UW_, UJ_) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 508 II (FB_, FH_,
F3_) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 508 SW II (FC_, FJ_, F4_) , 508 SW II (FC_, FJ_, F4_) , 308 SW I (4E_, 4H_)
, 206+ (2L_, 2M_) , 301 , 301 , 301 , 2008 I (CU_) , 2008 I (CU_) , 1007 (KM_) , 1007 (KM_) , 407 coupe (6C_) , 207 (WA_, WC_) , 207 (WA_, WC_) ,
207 (WA_, WC_) , 207 (WA_, WC_) , 207 (WA_, WC_) , 207 (WA_, WC_) , 207 (WA_, WC_) , 308 I (4A_, 4C_) , 308 I (4A_, 4C_) , 2008 I (CU_) , 308 II
(LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 SW II (LC_, LJ_, LR_, LX_, L4_) , 308 SW II (LC_, LJ_,
LR_, LX_, L4_) , 407 (6D_) , 407 (6D_) , 307 Break (3E) , 307 Break (3E) , 307 Break (3E) , 307 Break (3E) , 407 SW (6E_) , 407 SW (6E_) , 308 I
(4A_, 4C_) , 308 I (4A_, 4C_) , 308 I (4A_, 4C_) , 207 SW (WK_) , 207 SW (WK_) , 207 SW (WK_) , 308 SW I (4E_, 4H_) , 308 SW I (4E_, 4H_) , 407 SW
(6E_) , 407 SW (6E_) , EXPERT Platforma / podwozie (223) , 306 Break (7E, N3, N5) , 306 Break (7E, N3, N5) , 306 Break (7E, N3, N5) , 306 Break
(7E, N3, N5) , 306 Break (7E, N3, N5) , 306 Break (7E, N3, N5) , 306 Break (7E, N3, N5) , 207 CC (WD_) , 207 CC (WD_) , 207 CC (WD_) , EXPERT
Skrzynia (VF3A_, VF3U_, VF3X_) , 405 II (4B) , 405 II (4B) , 405 II (4B) , EXPERT (224_) , PARTNER Nadwozie pełne/minivan (5_, G_) , PARTNER
Nadwozie pełne/minivan (5_, G_) , PARTNER nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (5_, G_) , PARTNER nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (5_, G_) ,
EXPERT Skrzynia (222) , EXPERT Skrzynia (222) , EXPERT (224_) , EXPERT (224_) , PARTNER TEPEE , PARTNER TEPEE , PARTNER TEPEE , PARTNER
Nadwozie pełne/minivan , PARTNER Nadwozie pełne/minivan , PARTNER Nadwozie pełne/minivan , 2008 II (UD_, US_, UY_, UK_) , PARTNER ORIGIN
Nadwozie pełne/minivan (G_) , 3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) , 3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) , 3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) , 508 SW I (8E_) ,
508 SW I (8E_) , PARTNER Nadwozie pełne/minivan , 308 CC (4B_) , 308 CC (4B_) , 308 CC (4B_) , 308 CC (4B_) , 3008 nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (0U_) , 3008 nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (0U_) , 3008 nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (0U_) , 3008
nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (0U_) , 2008 II (UD_, US_, UY_, UK_) , 5008 (0U_, 0E_) , 5008 (0U_, 0E_) , RCZ , RCZ , 508 I (8D_) , 508 I (8D_)
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Renault

SCÉNIC II (JM0/1_) , AVANTIME (DE0_) , RAPID Nadwozie pełne/minivan (F40_, G40_) , CLIO I (B/C57_, 5/357_) , TWINGO I (C06_) , TWINGO I (C06_)
, TWINGO I (C06_) , TWINGO I (C06_) , TWINGO I (C06_) , TWINGO I (C06_) , LAGUNA I (B56_, 556_) , LAGUNA I (B56_, 556_) , LAGUNA I (B56_,
556_) , LAGUNA I (B56_, 556_) , LAGUNA I (B56_, 556_) , CLIO I (B/C57_, 5/357_) , CLIO I (B/C57_, 5/357_) , CLIO I (B/C57_, 5/357_) , LAGUNA I
(B56_, 556_) , LAGUNA I (B56_, 556_) , LAGUNA I (B56_, 556_) , LAGUNA I (B56_, 556_) , LAGUNA I (B56_, 556_) , MEGANE Scenic (JA0/1_) ,
ESPACE III (JE0_) , ESPACE III (JE0_) , ESPACE III (JE0_) , MEGANE I Cabriolet (EA0/1_) , MEGANE I Cabriolet (EA0/1_) , MEGANE I Cabriolet (EA0/1_) ,
MEGANE I Cabriolet (EA0/1_) , KANGOO (KC0/1_) , KANGOO (KC0/1_) , KANGOO (KC0/1_) , KANGOO (KC0/1_) , MEGANE I (BA0/1_) , MEGANE I
(BA0/1_) , MEGANE I (BA0/1_) , MEGANE I (BA0/1_) , MEGANE I Coach (DA0/1_) , MEGANE I Coach (DA0/1_) , MEGANE I Coach (DA0/1_) , MEGANE I
Coach (DA0/1_) , MEGANE I Coach (DA0/1_) , MEGANE I Classic (LA0/1_) , MEGANE I Classic (LA0/1_) , MEGANE Scenic (JA0/1_) , MEGANE Scenic
(JA0/1_) , LAGUNA I Grandtour (K56_) , LAGUNA I Grandtour (K56_) , LAGUNA I Grandtour (K56_) , LAGUNA I Grandtour (K56_) , MEGANE I (BA0/1_)
, MEGANE I (BA0/1_) , MEGANE I (BA0/1_) , MEGANE I (BA0/1_) , LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) , LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) , LAGUNA II
Grandtour (KG0/1_) , LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) , LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) , LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) , LAGUNA II Grandtour
(KG0/1_) , TRAFIC II Autobus (JL) , CLIO II Nadwozie pełne / liftback (SB0/1/2_) , CLIO II Nadwozie pełne / liftback (SB0/1/2_) , MEGANE I Grandtour
(KA0/1_) , MEGANE I Grandtour (KA0/1_) , MEGANE I Grandtour (KA0/1_) , KANGOO Express (FC0/1_) , KANGOO Express (FC0/1_) , KANGOO
Express (FC0/1_) , KANGOO Express (FC0/1_) , KANGOO Express (FC0/1_) , KANGOO Express (FC0/1_) , KANGOO Express (FC0/1_) , CLIO II (BB_,
CB_) , CLIO II (BB_, CB_) , CLIO II (BB_, CB_) , CLIO II (BB_, CB_) , CLIO II (BB_, CB_) , CLIO II (BB_, CB_) , SCÉNIC I nadwozie wielkoprzestrzenne
(MPV) (JA0/1_, FA0_) , LAGUNA II (BG0/1_) , LAGUNA II (BG0/1_) , LAGUNA II (BG0/1_) , LAGUNA II (BG0/1_) , LAGUNA II (BG0/1_) , LAGUNA II
(BG0/1_) , LAGUNA II (BG0/1_) , LAGUNA II (BG0/1_) , LAGUNA II (BG0/1_) , LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) , LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) ,
LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) , LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) , CLIO I Nadwozie pełne / liftback (S57_) , TWINGO I Nadwozie pełne / liftback
(S06_) , SCÉNIC I nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (JA0/1_, FA0_) , SCÉNIC I nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (JA0/1_, FA0_) , SCÉNIC I
nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (JA0/1_, FA0_) , GRAND SCÉNIC II (JM0/1_) , GRAND SCÉNIC II (JM0/1_) , GRAND SCÉNIC II (JM0/1_) , MODUS /
GRAND MODUS (F/JP0_) , MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) , MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) , MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) , MODUS /
GRAND MODUS (F/JP0_) , CLIO III (BR0/1, CR0/1) , CLIO III (BR0/1, CR0/1) , CLIO III (BR0/1, CR0/1) , CLIO III (BR0/1, CR0/1) , CLIO III (BR0/1, CR0/1) ,
CLIO III (BR0/1, CR0/1) , CLIO III (BR0/1, CR0/1) , THALIA I (LB_) , THALIA I (LB_) , THALIA I (LB_) , ESPACE IV (JK0/1_) , MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_)
, CLIO III (BR0/1, CR0/1) , CLIO III (BR0/1, CR0/1) , CLIO III (BR0/1, CR0/1) , CLIO III (BR0/1, CR0/1) , CLIO III (BR0/1, CR0/1) , TWINGO II (CN0_) ,
LAGUNA III (BT0/1) , LAGUNA III (BT0/1) , LAGUNA III (BT0/1) , KANGOO Express (FW0/1_) , LAGUNA coupe (DT0/1) , MEGANE III liftback (BZ0/1_,
B3_) , MEGANE III liftback (BZ0/1_, B3_) , MEGANE III liftback (BZ0/1_, B3_) , MEGANE III liftback (BZ0/1_, B3_) , MEGANE III liftback (BZ0/1_, B3_) ,
MEGANE III liftback (BZ0/1_, B3_) , MEGANE III liftback (BZ0/1_, B3_) , MEGANE III liftback (BZ0/1_, B3_) , MEGANE III liftback (BZ0/1_, B3_) ,
MEGANE III liftback (BZ0/1_, B3_) , MEGANE III liftback (BZ0/1_, B3_) , MEGANE III liftback (BZ0/1_, B3_) , MEGANE III coupe (DZ0/1_) , MEGANE III
coupe (DZ0/1_) , LAGUNA III (BT0/1) , LAGUNA III Grandtour (KT0/1) , CLIO III Grandtour (KR0/1_) , CLIO III Grandtour (KR0/1_) , CLIO III Grandtour
(KR0/1_) , CLIO III Grandtour (KR0/1_) , CLIO III Grandtour (KR0/1_) , CLIO III Grandtour (KR0/1_) , KANGOO / GRAND KANGOO II (KW0/1_) , MEGANE
II Coupé-Cabriolet (EM0/1_) , MEGANE II Coupé-Cabriolet (EM0/1_) , MEGANE II sedan (LM0/1_) , MEGANE II sedan (LM0/1_) , MEGANE II Kombi
(KM0/1_) , MEGANE II Kombi (KM0/1_) , MEGANE II Kombi (KM0/1_) , MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) , SCÉNIC II (JM0/1_) , SCÉNIC II (JM0/1_) , SCÉNIC
II (JM0/1_) , SCÉNIC II (JM0/1_) , SCÉNIC II (JM0/1_) , MEGANE II Coupé-Cabriolet (EM0/1_) , MEGANE IV liftback (B9A/M/N_) , LATITUDE (L70_) ,
LATITUDE (L70_) , THALIA II (LU_) , THALIA II (LU_) , MEGANE CC (EZ0/1_) , CLIO III Nadwozie pełne / liftback (SB_, SR_) , MEGANE III coupe
(DZ0/1_) , MEGANE III coupe (DZ0/1_) , MEGANE III coupe (DZ0/1_) , MEGANE III coupe (DZ0/1_) , MEGANE III coupe (DZ0/1_) , MEGANE III
Grandtour (KZ0/1) , MEGANE III Grandtour (KZ0/1) , MEGANE III Grandtour (KZ0/1) , SCÉNIC III (JZ0/1_) , SCÉNIC III (JZ0/1_) , SCÉNIC III (JZ0/1_) ,
SCÉNIC III (JZ0/1_) , SCÉNIC III (JZ0/1_) , SCÉNIC III (JZ0/1_) , GRAND SCÉNIC III (JZ0/1_) , GRAND SCÉNIC III (JZ0/1_) , GRAND SCÉNIC III (JZ0/1_) ,
FLUENCE (L3_) , FLUENCE (L3_) , FLUENCE (L3_) , MEGANE CC (EZ0/1_) , MEGANE II nadwozie zamknięte / kombi (KM_) , AVANTIME (DE0_) , RAPID
Nadwozie pełne/minivan (F40_, G40_) , LAGUNA I (B56_, 556_) , LAGUNA I (B56_, 556_) , LAGUNA I (B56_, 556_) , LAGUNA I (B56_, 556_) , LAGUNA
I (B56_, 556_) , CLIO I (B/C57_, 5/357_) , CLIO I (B/C57_, 5/357_) , CLIO I (B/C57_, 5/357_) , CLIO I (B/C57_, 5/357_) , CLIO I (B/C57_, 5/357_) , CLIO I
(B/C57_, 5/357_) , CLIO I (B/C57_, 5/357_) , CLIO I (B/C57_, 5/357_) , CLIO I (B/C57_, 5/357_) , CLIO I (B/C57_, 5/357_) , LAGUNA I (B56_, 556_) ,
LAGUNA I (B56_, 556_) , MEGANE I (BA0/1_) , MEGANE I Coach (DA0/1_) , MEGANE I Coach (DA0/1_) , MEGANE I Coach (DA0/1_) , MEGANE I Classic
(LA0/1_) , MEGANE I Classic (LA0/1_) , MEGANE I Classic (LA0/1_) , MEGANE I Classic (LA0/1_) , MEGANE I Classic (LA0/1_) , MEGANE I Classic
(LA0/1_) , MEGANE I Classic (LA0/1_) , MEGANE I Classic (LA0/1_) , MEGANE I Classic (LA0/1_) , MEGANE I Classic (LA0/1_) , LAGUNA I Grandtour
(K56_) , LAGUNA I Grandtour (K56_) , LAGUNA I Grandtour (K56_) , LAGUNA I Grandtour (K56_) , MEGANE I (BA0/1_) , MEGANE I (BA0/1_) ,
MEGANE I (BA0/1_) , MEGANE I (BA0/1_) , LAGUNA I Grandtour (K56_) , LAGUNA I Grandtour (K56_) , MEGANE I Grandtour (KA0/1_) , MEGANE I
Grandtour (KA0/1_) , MEGANE I Grandtour (KA0/1_) , CLIO I Nadwozie pełne / liftback (S57_) , CLIO I Nadwozie pełne / liftback (S57_) , TWINGO I
Nadwozie pełne / liftback (S06_) , TWINGO I Nadwozie pełne / liftback (S06_) , SCÉNIC I nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (JA0/1_, FA0_) ,
SCÉNIC I nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (JA0/1_, FA0_) , SCÉNIC I nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (JA0/1_, FA0_) , SCÉNIC I nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (JA0/1_, FA0_) , SCÉNIC I nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (JA0/1_, FA0_) , MEGANE Scenic (JA0/1_) , MEGANE Scenic
(JA0/1_) , MEGANE Scenic (JA0/1_) , ESPACE III (JE0_) , ESPACE III (JE0_) , MEGANE I Cabriolet (EA0/1_) , MEGANE I Cabriolet (EA0/1_) , MEGANE I
Cabriolet (EA0/1_) , MEGANE I Cabriolet (EA0/1_) , CLIO II (BB_, CB_) , CLIO II (BB_, CB_) , CLIO II (BB_, CB_) , CLIO II (BB_, CB_) , CLIO II (BB_, CB_) ,
CLIO II (BB_, CB_) , CLIO II (BB_, CB_) , KANGOO Express (FC0/1_) , KANGOO Express (FC0/1_) , KANGOO (KC0/1_) , KANGOO (KC0/1_) , KANGOO
(KC0/1_) , KANGOO (KC0/1_) , ESPACE IV (JK0/1_) , MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) , MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) , MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) ,
MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) , MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) , MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) , MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) , MEGANE II (BM0/1_,
CM0/1_) , MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) , SCÉNIC II (JM0/1_) , MEGANE II Coupé-Cabriolet (EM0/1_) , MEGANE II Coupé-Cabriolet (EM0/1_) , LAGUNA
III (BT0/1) , LAGUNA III Grandtour (KT0/1) , LAGUNA III Grandtour (KT0/1) , LAGUNA III Grandtour (KT0/1) , LAGUNA III Grandtour (KT0/1) , LAGUNA
III Grandtour (KT0/1) , CLIO III Grandtour (KR0/1_) , CLIO III Grandtour (KR0/1_) , CLIO III Grandtour (KR0/1_) , KANGOO / GRAND KANGOO II
(KW0/1_) , KANGOO / GRAND KANGOO II (KW0/1_) , KANGOO / GRAND KANGOO II (KW0/1_) , SCÉNIC I nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (JA0/1_,
FA0_) , LAGUNA II (BG0/1_) , LAGUNA II (BG0/1_) , LAGUNA II (BG0/1_) , LAGUNA II (BG0/1_) , LAGUNA II (BG0/1_) , LAGUNA II (BG0/1_) , LAGUNA II
(BG0/1_) , LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) , LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) , THALIA I (LB_) , THALIA I (LB_) , THALIA I (LB_) , THALIA I (LB_) , ESPACE
IV (JK0/1_) , ESPACE IV (JK0/1_) , ESPACE IV (JK0/1_) , CLIO III (BR0/1, CR0/1) , TRAFIC II Platforma / podwozie (EL) , TRAFIC II Platforma / podwozie
(EL) , TWINGO II (CN0_) , TWINGO II (CN0_) , TWINGO II (CN0_) , TWINGO II (CN0_) , TWINGO II (CN0_) , LAGUNA III (BT0/1) , LAGUNA II Grandtour
(KG0/1_) , TRAFIC II Autobus (JL) , TRAFIC II Skrzynia (FL) , TRAFIC II Skrzynia (FL) , CLIO II Nadwozie pełne / liftback (SB0/1/2_) , MEGANE II Coupé-
Cabriolet (EM0/1_) , MEGANE II sedan (LM0/1_) , MEGANE II sedan (LM0/1_) , MEGANE II sedan (LM0/1_) , MEGANE II sedan (LM0/1_) , MEGANE II
sedan (LM0/1_) , MEGANE II Kombi (KM0/1_) , MEGANE II Kombi (KM0/1_) , MEGANE II Kombi (KM0/1_) , MEGANE II Kombi (KM0/1_) , MEGANE II
Kombi (KM0/1_) , GRAND SCÉNIC II (JM0/1_) , GRAND SCÉNIC II (JM0/1_) , MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) , MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) ,
MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) , MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) , CLIO III (BR0/1, CR0/1) , CLIO III (BR0/1, CR0/1) , CLIO III (BR0/1, CR0/1) ,
KANGOO Express (FW0/1_) , KANGOO Express (FW0/1_) , LAGUNA coupe (DT0/1) , LAGUNA coupe (DT0/1) , MEGANE III coupe (DZ0/1_) , MEGANE
III coupe (DZ0/1_) , MEGANE III coupe (DZ0/1_) , MEGANE III coupe (DZ0/1_) , MEGANE III Grandtour (KZ0/1) , MEGANE III Grandtour (KZ0/1) ,
MEGANE III Grandtour (KZ0/1) , MEGANE III Grandtour (KZ0/1) , MEGANE III Grandtour (KZ0/1) , MEGANE III Grandtour (KZ0/1) , MEGANE III
Grandtour (KZ0/1) , SCÉNIC III (JZ0/1_) , SCÉNIC III (JZ0/1_) , EXPRESS pick-up , CLIO III Nadwozie pełne / liftback (SB_, SR_) , SCÉNIC III (JZ0/1_) ,
GRAND SCÉNIC III (JZ0/1_) , GRAND SCÉNIC III (JZ0/1_) , GRAND SCÉNIC III (JZ0/1_) , GRAND SCÉNIC III (JZ0/1_) , GRAND SCÉNIC III (JZ0/1_) ,
FLUENCE (L3_) , FLUENCE (L3_) , FLUENCE (L3_) , MEGANE CC (EZ0/1_) , MEGANE CC (EZ0/1_) , MEGANE CC (EZ0/1_) , MEGANE CC (EZ0/1_) ,
THALIA II (LU_) , KANGOO BE BOP (KW0/1_) , MEGANE III liftback (BZ0/1_, B3_) , MEGANE III liftback (BZ0/1_, B3_) , MEGANE III coupe (DZ0/1_) ,
MEGANE III coupe (DZ0/1_) , MEGANE IV liftback (B9A/M/N_)
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Citroën

BERLINGO / BERLINGO FIRST Nadwozie pełne/minivan (M_) , BERLINGO / BERLINGO FIRST Nadwozie pełne/minivan (M_) , BERLINGO / BERLINGO
FIRST Nadwozie pełne/minivan (M_) , BERLINGO / BERLINGO FIRST Nadwozie pełne/minivan (M_) , BERLINGO (ER_, EC_) , BERLINGO (ER_, EC_) ,
BERLINGO Nadwozie pełne/minivan (K9) , XANTIA (X1_, X2_) , XANTIA (X1_, X2_) , XANTIA (X1_, X2_) , XANTIA Break (X1_, X2_) , XANTIA Break
(X1_, X2_) , XANTIA Break (X1_, X2_) , XANTIA Break (X1_, X2_) , XANTIA Break (X1_, X2_) , SAXO (S0, S1) , SAXO (S0, S1) , SAXO (S0, S1) , SAXO
(S0, S1) , JUMPY (U6U_) , ZX (N2) , ZX (N2) , ZX (N2) , ZX (N2) , ZX (N2) , ZX (N2) , EVASION nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (22, U6) ,
EVASION nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (22, U6) , BERLINGO MULTISPACE (B9) , BERLINGO Nadwozie pełne/minivan (B9) , BERLINGO
Nadwozie pełne/minivan (B9) , BERLINGO Nadwozie pełne/minivan (B9) , XANTIA (X1_, X2_) , XANTIA (X1_, X2_) , ZX (N2) , ZX (N2) , ZX (N2) ,
JUMPY (U6U_) , JUMPY (U6U_) , XSARA (N1) , XSARA (N1) , XSARA (N1) , XSARA (N1) , XSARA (N1) , XSARA (N1) , XSARA (N1) , XSARA coupe (N0) ,
XSARA coupe (N0) , XSARA coupe (N0) , XSARA coupe (N0) , XSARA coupe (N0) , XSARA coupe (N0) , XSARA coupe (N0) , ZX Break (N2) , XSARA
PICASSO (N68) , XSARA PICASSO (N68) , JUMPY Skrzynia (BS_, BT_, BY_, BZ_) , XSARA (N1) , XSARA Break (N2) , XSARA Break (N2) , XSARA Break
(N2) , XSARA Break (N2) , XSARA Break (N2) , C5 I (DC_) , C5 I Break (DE_) , C5 I Break (DE_) , C5 I Break (DE_) , C5 I Break (DE_) , C3 I (FC_, FN_)
, C3 I (FC_, FN_) , C3 I (FC_, FN_) , C3 I (FC_, FN_) , C3 I (FC_, FN_) , C6 (TD_) , C8 (EA_, EB_) , C3 Pluriel (HB_) , C3 Pluriel (HB_) , C2 (JM_) , C2 (JM_)
, C4 coupe (LA_) , C4 coupe (LA_) , C4 I (LC_) , C4 I (LC_) , C4 I (LC_) , C5 II (RC_) , C3 II (SC_) , C4 PICASSO I nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV)
(UD_) , C4 PICASSO I nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UD_) , C4 PICASSO I nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UD_) , C4 PICASSO I nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (UD_) , JUMPY Skrzynia , C4 GRAND PICASSO I (UA_) , C4 GRAND PICASSO I (UA_) , C4 GRAND PICASSO I (UA_) , C4
GRAND PICASSO I (UA_) , C3 III (SX) , C3 III (SX) , C3 III (SX) , XSARA Nadwozie pełne / liftback (N3_) , DS3 (SA_) , DS3 (SA_) , DS3 (SA_) , DS3
(SA_) , DS3 (SA_) , C4 I sedan , C4 II (NC_) , C4 II (NC_) , DS4 (NX_) , C4 CACTUS , JUMPY Platforma / podwozie , DS5 , DS5 , C-ELYSEE (DD_) , C-
ELYSEE (DD_) , DS3 kabriolet , DS3 kabriolet , DS3 kabriolet , DS3 kabriolet , DS3 kabriolet , C4 PICASSO II , C4 GRAND PICASSO II (DA_, DE_) , C4
GRAND PICASSO II (DA_, DE_) , C4 PICASSO I nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UD_) , C5 III (RD_) , C5 III (RD_) , C5 III Break (RW_) , C5 III
Break (RW_) , C5 AIRCROSS , C5 AIRCROSS , C5 AIRCROSS , C4 CACTUS Van (0B_, 0P_) , C4 CACTUS Van (0B_, 0P_) , SAXO Hatchback van (S3_) ,
SAXO Hatchback van (S3_) , GRAND C4 SPACETOURER (3A_, 3E_) , BERLINGO / BERLINGO FIRST Nadwozie pełne/minivan (M_) , BERLINGO /
BERLINGO FIRST Nadwozie pełne/minivan (M_) , BERLINGO / BERLINGO FIRST Nadwozie pełne/minivan (M_) , BERLINGO / BERLINGO FIRST
Nadwozie pełne/minivan (M_) , BERLINGO / BERLINGO FIRST Nadwozie pełne/minivan (M_) , BERLINGO Nadwozie pełne/minivan (K9) , XANTIA
(X1_, X2_) , XANTIA (X1_, X2_) , BERLINGO MULTISPACE (B9) , BERLINGO MULTISPACE (B9) , BERLINGO Nadwozie pełne/minivan (B9) , BERLINGO
Nadwozie pełne/minivan (B9) , XANTIA Break (X1_, X2_) , XANTIA Break (X1_, X2_) , SAXO (S0, S1) , SAXO (S0, S1) , SAXO (S0, S1) , SAXO (S0, S1)
, SAXO (S0, S1) , SAXO (S0, S1) , SAXO (S0, S1) , SAXO (S0, S1) , XANTIA (X1_, X2_) , XANTIA (X1_, X2_) , XANTIA (X1_, X2_) , ZX (N2) , ZX (N2) ,
ZX (N2) , ZX (N2) , ZX (N2) , ZX (N2) , XSARA (N1) , XSARA (N1) , C2 (JM_) , C4 coupe (LA_) , C4 coupe (LA_) , C4 coupe (LA_) , C4 I (LC_) , C4 I
(LC_) , C5 II (RC_) , C5 II (RC_) , C5 II (RC_) , C5 II (RC_) , C5 II Break (RE_) , C5 II Break (RE_) , XSARA coupe (N0) , ZX Break (N2) , ZX Break (N2) ,
ZX Break (N2) , XSARA PICASSO (N68) , XSARA PICASSO (N68) , XSARA PICASSO (N68) , XSARA PICASSO (N68) , XSARA PICASSO (N68) , XSARA
PICASSO (N68) , XSARA PICASSO (N68) , JUMPY Skrzynia (BS_, BT_, BY_, BZ_) , JUMPY Platforma / podwozie (BU_, BV_, BW_, BX_) , C5 I (DC_) , C5 I
(DC_) , C5 I (DC_) , C5 I Break (DE_) , C3 I (FC_, FN_) , C3 I (FC_, FN_) , XSARA Break (N2) , XSARA Break (N2) , XSARA Break (N2) , XSARA Break
(N2) , XM (Y4) , C5 II Break (RE_) , C5 II Break (RE_) , XM Break (Y4) , XSARA PICASSO (N68) , C8 (EA_, EB_) , C8 (EA_, EB_) , C8 (EA_, EB_) , C3
Pluriel (HB_) , C2 (JM_) , C2 (JM_) , C2 (JM_) , C5 III Break (RW_) , C3 PICASSO (SH_) , C3 PICASSO (SH_) , C3 PICASSO (SH_) , C3 PICASSO (SH_) , C3
II (SC_) , C3 II (SC_) , C3 II (SC_) , C3 II (SC_) , C3 II (SC_) , C3 II (SC_) , C3 II (SC_) , C4 CACTUS , DS3 (SA_) , DS3 (SA_) , DS3 (SA_) , DS3 (SA_) ,
DS3 (SA_) , DS3 (SA_) , C2 ENTERPRISE (JG_) , C4 II (NC_) , C4 II (NC_) , C4 II (NC_) , C4 II (NC_) , DS4 (NX_) , C3 III (SX) , C3 III (SX) , C3 III (SX) , C3
III (SX) , XSARA Nadwozie pełne / liftback (N3_) , C-ELYSEE (DD_) , DS3 kabriolet , DS3 kabriolet , C4 PICASSO II , C4 PICASSO II , C4 PICASSO II ,
C4 GRAND PICASSO II (DA_, DE_) , C4 GRAND PICASSO II (DA_, DE_) , C4 PICASSO I nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UD_) , C4 PICASSO I
nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UD_) , JUMPY (VF7) , C4 GRAND PICASSO I (UA_) , C4 GRAND PICASSO I (UA_) , C5 III (RD_) , DS4 (NX_) , DS4
(NX_) , DS4 (NX_) , DS4 (NX_) , DS5 , DS5 , C-ELYSEE (DD_) , C5 III (RD_) , C5 III (RD_) , C5 III (RD_) , C5 III (RD_) , C5 III Break (RW_) , C5 III Break
(RW_) , C5 III Break (RW_) , C5 III Break (RW_) , C3 AIRCROSS II (2R_, 2C_) , C3 AIRCROSS II (2R_, 2C_) , C3 AIRCROSS II (2R_, 2C_) , C4
SPACETOURER (3D_) , C4 SPACETOURER (3D_) , GRAND C4 SPACETOURER (3A_, 3E_) , GRAND C4 SPACETOURER (3A_, 3E_) , C5 AIRCROSS , C4
CACTUS Van (0B_, 0P_)

Nissan PRIMASTAR Autobus (X83) , PRIMASTAR Skrzynia (X83) , PRIMASTAR Skrzynia (X83) , KUBISTAR Skrzynia (X76) , KUBISTAR Skrzynia (X76) ,
KUBISTAR Skrzynia (X76) , KUBISTAR Skrzynia (X76) , PRIMASTAR Autobus (X83)

Opel

CROSSLAND X / CROSSLAND (P17, P2QO) , CROSSLAND X / CROSSLAND (P17, P2QO) , GRANDLAND / GRANDLAND X (A18, P1UO) , GRANDLAND /
GRANDLAND X (A18, P1UO) , GRANDLAND / GRANDLAND X (A18, P1UO) , GRANDLAND / GRANDLAND X (A18, P1UO) , COMBO E Tour / Life (K9) ,
COMBO Nadwozie pełne/minivan (K9) , VIVARO A Autobus (X83) , VIVARO A Platforma / podwozie (X83) , VIVARO A Platforma / podwozie (X83) ,
VIVARO A Skrzynia (X83) , VIVARO A Skrzynia (X83) , ASTRA L , GRANDLAND / GRANDLAND X (A18, P1UO) , COMBO E Tour / Life (K9) ,
GRANDLAND / GRANDLAND X (A18, P1UO) , GRANDLAND / GRANDLAND X (A18, P1UO) , VIVARO A Autobus (X83) , COMBO Nadwozie
pełne/minivan (K9) , ASTRA L , ASTRA L
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Dacia

LOGAN pick-up (US_) , DOKKER nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (KE_) , DOKKER nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (KE_) , DOKKER nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (KE_) , SANDERO II , SANDERO II , SANDERO II , SANDERO II , LOGAN (LS_) , LOGAN (LS_) , LOGAN MCV (KS_) , LOGAN
MCV (KS_) , LOGAN MCV (KS_) , SANDERO , SANDERO , SANDERO , SANDERO , LOGAN EXPRESS (FS_) , LOGAN EXPRESS (FS_) , LOGAN MCV II ,
DUSTER Nadwozie pełne/SUV , DOKKER Express Furgon/minivan , LOGAN II , LOGAN II , LOGAN (LS_) , LOGAN (LS_) , LOGAN (LS_) , LOGAN (LS_) ,
LOGAN (LS_) , LOGAN (LS_) , LOGAN pick-up (US_) , LOGAN pick-up (US_) , LOGAN pick-up (US_) , SANDERO II , SANDERO II , LOGAN MCV (KS_) ,
LOGAN MCV (KS_) , SOLENZA (B41_) , SANDERO , SANDERO , LOGAN EXPRESS (FS_) , DOKKER Express Furgon/minivan , DOKKER Express
Furgon/minivan , LOGAN II , LOGAN II , LOGAN II , LOGAN II , LOGAN MCV II , LOGAN MCV II

Smart FORFOUR liftback (453) , FORFOUR liftback (453) , FORFOUR liftback (453) , FORFOUR liftback (453)

Ds
DS 7 Crossback (J_) , DS 3 (SA_) , DS 3 (SA_) , DS 3 kabriolet (SB_) , DS 3 kabriolet (SB_) , DS 4 / DS 4 CROSSBACK (NX_) , DS 5 (KF_) , DS 9 (X2_) ,
DS 7 Crossback (J_) , DS 3 CROSSBACK (UR_, UC_, UJ_) , DS 3 CROSSBACK (UR_, UC_, UJ_) , DS 3 CROSSBACK (UR_, UC_, UJ_) , DS 3 CROSSBACK
(UR_, UC_, UJ_) , DS 3 (SA_) , DS 3 (SA_) , DS 3 (SA_) , DS 3 kabriolet (SB_) , DS 3 kabriolet (SB_) , DS 3 kabriolet (SB_) , DS 5 (KF_) , DS 9 (X2_)

Sprawdź szczegóły

 
 

Numery OEN

ASHIKA 30-01-120

BLUEPRINT ADN12324

BOSCH 0 450 902 161 , 0 450 905 287 , 0 450 905 329 , 0 986 450 241 , F 2161 , F 5287 , F 5329

CHAMP FN38

CITRO 1567 85 , 1567 A5 , 1567 C6 , 1567.93 , 9 673 849 , E145004

COMLINE EFF005

COOPE FIG 7038

COOPERSFIA FT6036

CROSL 6712

DACIA 8200386495

DELPHI FF0082
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Numery OEN

EUROREPAR E145004 , E145064

FEBI 32399

FRAM G10230 , G5857

GM 91159804 , 91559804

HBJAKOPART J1331043

KIA 31980-1Y700

KNECHT KL 416/1 , KL 72 , KL 782

MANN WK 6002 , WK 612/1

MECAFILTER ELE6015

MERCE 453 470 04 00 , A 453 470 04 00

MEYLE 614 323 0002

MISFAT E710

MOTAQUIP VFF 400 , VFF467

MULLER FIL FB212P

NIPPARTS J1331043

NISSA 16400-00QAA

OPEL 3558252 , 4408101

PEUGE 1567 87 , 1567 C6 , 1567.81 , 1567.93
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Numery OEN

PSA E145004 , E145064

PURFLU EP144 , EP210

PUROLATOR F57732

RENAU 22 67 558 93R , 22 67 578 27R , 60 01 543 138 , 60 01 546 326 , 77 00 845 961 , 77 00 845 973 , 77 01 068 107

SOFIMA S 1948 B

TECFIL GI50

TECNOCAR B48

UFI 31.948.00

UNICO F. FI 6136/1

VAICO V40-0642

VALEO 587002

WIXFILTERS WF8034
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